Pengadaan Toga Wisuda Semester Ganjil UIN Maulana MalikIbrahim MalangSumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana Malik IbrahimMalang Tahun Anggaran 2014 tanggal 05 Desember 2013 Nomor :DIPA-025.04.2.423812/2014 untuk Mata Anggaran Kegiatan2132.033.001.011.A.525119HPS :Rp.107.613.000,-(Seratus Tujuh Juta Enam Ratus Tiga Belas RibuRupiah)Penyedia : CV. SETIAAlamat : Jl. Arif Rahman Hakim II/1213 Malang 65119NPWP : 01.456.477.7-623.000Tanggal Penawaran : 3 Oktober 2014Harga Penawaran :Rp. 95.700.000,-(Sembilan Puluh Lima Juta Tujuh Ratus RibuRupiah), sudah termasuk pajak.Harga Negosiasi :Rp. 95.370.000,-(Sembilan Puluh Lima Juta Tiga Ratus TujuhPuluh Ribu Rupiah), sudah termasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : Tanggal 08 Oktober 2014 s.d. 17 Oktober 2014, atau 10 (sepuluh)hari kalender atau sejak diterbitkannya Surat Pesanan (SP)Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,